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Vanliga frågor om Djjaal

När och var kommer Antikrist att framträda?
Antikrist kommer att framträda i den yttersta tiden, under en period då
den muslimska umman är stark, efter det stora slaget mot romarna.
Platsen för hans framträdande: I hadithen från an-Nawwas sägs att
Profeten صلى الله عليه وسلم sade:
”Han kommer att framträda från ett område mellan Levanten och Irak, och
han kommer att sprida fördärv åt höger och vänster. O Guds tjänare, stå
fasta!”

Hur ser Antikrist ut?
Profeten صلى الله عليه وسلم såg Antikrist i en dröm och sade:
”En storväxt man, rödaktig, med lockigt hår, enögd – hans öga är som en
utstående druva.” [al-Bukhari]
I en annan hadith:
”Ingen profet har sänts utan att han har varnat sitt folk för den enögde
lögnaren. Han är enögd, och er Herre är inte enögd. Mellan hans ögon står
det skrivet: ’Kafir’ (otrogen).”
I en annan version: ”Varje troende kommer att kunna läsa det.”
Han är steril och har inga avkomlingar.

Vad är Antikrists förmågor?

Snabb förflyttning över jorden: Hans hastighet är som regn som drivs1.



Vanliga frågor om Djjaal

| 2

av vinden.
Gud ger honom en eld och ett paradis: ”Hans eld är ett paradis, och2.
hans paradis är en eld.”
Han har med sig en flod av vitt vatten och en flod av eld:3.
Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Jag vet bättre än någon annan vad Dajjal har med
sig. Han har två floder som flyter – den ena ser ut som vitt vatten,
den andra som en flammande eld.
Om någon av er möter Dajjal, låt honom gå till den flod han ser som
eld, blunda, böj huvudet och drick därifrån – för det är kallt vatten.”
Förmåga att använda sig av djävlarna:4.
Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Bland hans prövningar är att han säger till en
beduin: ’Om jag återuppväcker din far och mor, kommer du då att
vittna om att jag är din herre?’
Han svarar: ’Ja.’ Då visar sig en djävul i hans fars och mors gestalt
och säger: ’Min son, följ honom – han är din herre.’”
Kontroll över himmel och jord:5.
Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Han kommer till ett folk och kallar dem till sig. De
tror på honom och svarar honom. Då befaller han himlen att regna,
och jorden att ge växt. Deras boskap återvänder till dem med längre
horn, fylligare juver och bredare bukar än någonsin.
Sedan kommer han till ett annat folk som avvisar honom. Nästa
morgon är de i nöd – de har inget kvar. Han passerar en ödelagd plats
och säger: ’Ge mig dina skatter!’ Då följer platsens skatter honom
som svärmande bin.”

Hur undkommer man Antikrist?

Undvik honom och möt honom inte
Fly till bergen
Läs början av sura al-Kahf (de första 10 verserna)
Sök skydd i Mekka och Medina

Vem konfronterar Antikrist?

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:
”Antikrist kommer – och det är förbjudet för honom att gå in i Medinas
portar – så han slår läger vid några saltmarker nära Medina. Då går en
man ut till honom den dagen – den bästa av människor, eller en av de
bästa – och säger:
’Jag vittnar om att du är Antikrist, den som Guds Sändebud صلى الله عليه وسلم berättade
om.’
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Då säger Antikrist: ’Om jag dödar honom och sedan återuppväcker honom,
kommer ni då att tvivla?’
De svarar: ’Nej.’
Så dödar han honom, och återuppväcker honom. Då säger mannen:
’Vid Gud, jag är nu ännu mer övertygad om att du är Antikrist.’
Därefter försöker Antikrist döda honom igen, men han får inte makt över
honom.”

Vilka städer kan Antikrist inte gå in i?

Mekka
Medina

Vad är Antikrists prövning?

Antikrists prövning är ett begrepp som syftar på framträdandet av en
person i den yttersta tiden enligt islamisk tro. Muslimer tror att Antikrist är
en person som kommer att påstå sig vara den väntade Messias och
presentera sig som Gud och människornas Herre.
Han betraktas dock som en lögnare och vilseledare, och hans
framträdande är ett test av människors tro i den yttersta tiden.

Blir man otrogen om man följer Antikrist?

Ja, den som följer Antikrist betraktas som otrogen och avfallen från islam.
Muslimer tror att de måste hålla sig borta från Antikrist och inte delta i
hans dyrkan eller följa honom.

Hur flyr man från Antikrists prövning?

För att fly från Antikrists prövning uppmanas muslimer att stärka sin tro
och kunskap om islams sanna lära. Några sätt att skydda sig är:

Att förlita sig på Gud och sätta sin tillit till Honom
Studera och förstå Koranen och den autentiska profetiska traditionen
Hålla fast vid goda gärningar och undvika synder
Söka religiös kunskap och rådgivning från pålitliga lärda
Be och be om förlåtelse regelbundet

Vad kommer Antikrist att göra mot muslimerna?

Enligt islamisk tro kommer Antikrist att försöka förföra muslimer och leda
dem bort från sanningen.
Han kommer att ge falska löften och visa falska mirakel för att locka
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följare.
Det tros att sanna muslimer kommer att kunna skilja mellan sanning och
lögn och inte falla för hans dyrkan.


